
 
УКРАЇНА 

Центральна виборча комісія 

ПОСТАНОВА 
м. Київ 

10 жовтня 2020 року № 365 

Про Роз’яснення щодо застосування окремих положень Виборчого кодексу України 

стосовно видачі членами дільничних виборчих комісій виборчих бюлетенів з 

місцевих виборів 

Відповідно до статей 7, 8, 17, 207, 248, 249 Виборчого кодексу України, керуючись 

статтями 11 – 13, пунктами 1, 4, 5 статті 17, пунктом 2 статті 21 Закону України “Про 

Центральну виборчу комісію”, Центральна виборча комісія постановляє: 

1. Затвердити Роз’яснення щодо застосування окремих положень Виборчого кодексу 

України стосовно видачі членами дільничних виборчих комісій виборчих бюлетенів з 

місцевих виборів (додається). 

2. Визнати такими, що втратили чинність: 

постанову Центральної виборчої комісії від 2 жовтня 2015 року № 378 “Про Роз’яснення 

щодо застосування окремих положень Закону України “Про місцеві вибори” під 

час видачі членами дільничних виборчих комісій виборчих бюлетенів з виборів депутатів 

Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, районних у 

містах, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських голів та старост сіл, 

селищ”; 

пункт 5 постанови Центральної виборчої комісії від 29 червня 2016 року № 245 “Про 

внесення змін до деяких постанов Центральної виборчої комісії”. 

3. Цю постанову надіслати органам ведення Державного реєстру виборців для доведення 

до відома відповідних територіальних виборчих комісій та передачі її дільничним 

виборчим комісіям. 

4. Цю постанову оприлюднити на офіційному вебсайті Центральної виборчої комісії. 



Голова Центральної виборчої комісії   О. ДІДЕНКО 

 


